
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

 21.04.2022  №   7  -В_  

Про організацію прийому 
заяв для зарахування дітей 
до першого класу   ХЗОШ №52
 у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022
№ 274 «Про деякі  питання  організації  здобуття  загальної  середньої  освіти
та освітнього  процесу  в  умовах  воєнного  стану  в  Україні»,  листів
Міністерства  освіти  і  науки  України  від  29.03.2022  №1/3725-22
«Про організацію освітнього процесу в початковій школі в умовах воєнного
часу», від 16.04.2022 № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів
загальної  середньої  освіти»,   наказу  Департаменту  освіти  від  21.12.2021
№ 899  «Про підсумки обліку  дітей  шкільного  віку  та  учнів  та  визначення
дати початку приймання заяв  про зарахування  дітей до 1-х  класів  у  2022
році»,  листа  Департаменту  освіти  Харківської  міської  ради  від  18.04.2022
№01-22/622/22 ,  з урахуванням ситуації, яка склалася у м. Харкові в умовах
воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Датою початку прийому заяв батьків учнів майбутніх першокласників 
визначено 11.04.2022.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи:
2.1. Зарахування  дітей  до  першого  класу  здійснювати  відповідно  до
Порядку зарахування,  відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти.

                                                                                                            До 31.05.2022

2.2. Здійснювати зарахування дітей згідно з пунктом 6 Порядку до першого
класу  до  початку  навчального  року  та  відповідно  до  території
обслуговування.

                                                                                                             До 31.05.2022
2.3. Зарахування до першого класу провести без процедури жеребкування.



2.4. Зарахування на вільні місця проводити  у порядку надходження заяв
про зарахування.
2.5. Довести до відома батьків процедуру подання заяв на вступ дитини до
закладу  освіти  відповідно  до  покрокової  інструкції  на  сайті  «Електронна
реєстрація в заклади загальної середньої освіти» (https://school.isuo.org/) 
                                                                                                             До 23.04.2022
2.6. Забезпечити підтвердження заяви документами в закладі освіти лише у
безпечний період та за попередньою домовленістю з керівництвом закладу.
2.7. Забезпечити   зарахування  до  перших  класів  дітей,  що  належать  до
групи  тимчасово  переміщених  осіб,  за  заявою батьків  у  зручний  для  них
спосіб. 
2.8. Організувати   найбільш безпечну  для  дитини форму навчання,   яку
обирають батьки.
3. Секретарю-друкарці  розмістити наказ на сайті закладу освіти.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о.директора О.В. Лиманська


	Про організацію прийому
	заяв для зарахування дітей
	до першого класу ХЗОШ №52
	у 2022/2023 навчальному році

